京都市・株式会社ぐるなび 地域活性化包括連携協定締結式

日時：平成２６年８月８日（金）

午後１時～１時４０分

場所：京都市役所第一応接室

１ 開会

２ 出席者紹介

３ 経過説明

４ 締結

   協定書署名

   記念撮影

５ 挨拶

   京都市    門川 大作 市長

   ㈱ぐるなび  滝  久雄 代表取締役会長創業者

６ 質疑応答

７ 閉会

＜出席者＞

京 都 市：門川 大作  市長

       糟谷 範子  観光政策監

       村上 圭子  産業観光局長

㈱ぐるなび：滝  久雄  代表取締役会長創業者

久保 征一郎 代表取締役社長

渡辺 昌宏  取締役常務執行役員